
NanoBone®

PŘESVĚDČIVÉ VÝHODY:

 

NanoBone® QD

MANIPULACÍ NanoBone® QD
KOMBINOVANÉ S  PERFEKTNÍ 
OPTIMÁLNÍ  HOJENÍ KOSTI  

Další míchání již není nutné, což šetří čas a materiál.
Materiál „ready  to  use“  je zaveden do defektupřímo z aplikátoru. 

defekty 

• Díky dlouhému aplikátoru s prodlouženým 

• Umožňuje retrográdní plnění kostních defektů

průměr aplikátoru pouze 8 mm)
  Umožňuje přístup na malé místo aplikace (vnější 

• Řízené a přesné dávkování

Přesné umístění NanoBone® QD  materiálu

  

• „Ready to use“ přímá aplikace z aplikátoru

Nový aplikátor

• Kontrolovaná osteoindukce

v silně krvácející ráně

• Lepí i na kosti (přilnavost)

• Lepší soudržnost materiálu (koheze)

• Formovatelný a přizpůsobitelný defektu

Vylepšený materiál

zámek a poté se vyjme.
Otočením se uvolní zadní bezpečnostní 

nedosáhne materiálu.
poté  se  opatrně  tlačí  dopředu, dokud  
Píst se zasune zezadu do aplikátoru a 

 
zámek a poté se vyjme.
Otočením se uvolní přední bezpečnostní 

Použití

• Jednoduchá, intuitivní aplikace

•

•

s jednoduchou manipulací.
NanoBone®QD spojuje výhodu rychlé regenerace 

dosahem umožuňje ošetřit i obtížně přístupné kostní

 

 

 

 

 

• Stabilní i ve vodnatém prostředí a

BIOMED PRAHA,  s.r.o., Pražská 636, 252 41  Dolní Břežany, info@biomed-praha.cz, www.biomed-praha.cz


